原子力発第１４２０４号

平成２６年１２月２２日

愛 媛 県 知 事
中  村  時  広  殿

四 国 電 力 株 式 会 社

                                  取締役社長   千 葉  昭

日本機械学会「発電用原子力設備規格 設計・建設規格」

＜第Ⅰ編 軽水炉規格＞に係る報告に関する国からの指示について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、当社事業に

つきまして格別のご理解を賜り、厚くお礼申し上げます。

 日本機械学会「発電用原子力設備規格 設計・建設規格」＜第Ⅰ編 軽水炉規

格＞に係る報告に関して、平成２６年１２月１８日付けで原子力規制委員会か

ら、別添のとおり指示がありましたので、安全協定第１０条第４項に基づきご

報告いたします。

敬 具